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2019-2020第二学期期末考试安排总表
一、期末考试时间安排:
	时段
	考试全程时间
	开始答题时间

	上午
	9:00—12:30
	9:00

	下午
	13:30—16:30
	13:30


考试全程时间泛指考试时段，具体考试时长根据试卷中的考试时长来执行。
 
二、考生须知:
1、学生应当根据学校考试日程安排提前20分钟进入指定考场，按监考教师编排的考试座位号就位，并保持考场肃静。不按考试座位号就座的，作旷考处理。
2、学生一律凭考试证件（学生证或一卡通）参加考试，并将证件置于桌面右上角，随时接受监考教师的检查，未带证件者不准参加考试。学生不得伪造、篡改考试证件。证件遗失，应及时补办。
3、闭卷考试时，学生不得将与考试相关的资料带入考场，已经带入考场的，一律集中放置在监考教师指定的地方。
4、开卷考试时，学生必须根据任课教师的要求，准备考试资料。考试独立完成，不得转借、传抄和共用考试资料，否则以考试作弊处理。
5、除部分课程经任课教师允许可使用规定型号的计算器、工具书外，学生不得自行携带任何具有贮存或传递信息功能的电子设备进入考场（如移动电话、智能手表、智能眼镜、电子词典、录音笔等），已经带入考场的必须关机，并放置在监考教师指定的位置。考生在考试过程中使用上述设备的按作弊处理。
6、听力考试过程中，学生不得擅自录音。
7、考生迟到15分钟后不得进入考场，考试开始30分钟后，才能交卷出场。考试过程中，学生不得擅自出入考场，不得将试卷或答题纸携带出考场。若有特殊情况必须离开考场的，需经监考教师同意并陪同。违者，取消其该门课程的考试资格，试卷作废。
8、学生考试不得自带草稿纸，考试需要使用草稿纸的，由考试试题卷中提供。考试用纸不够时，可举手向监考教师申请领取。
9、学生对试题的字迹看不清楚的，可举手向监考教师询问，监考教师应当众予以回答，但不得回答其他任何问题。
10、严禁替考、夹带、递纸条、传信息、偷看、交头接耳等考试舞弊行为。
11、学生交卷后应立即退出考场，不得在考场附近逗留高声谈论。未经监考教师允许，学生退出考场时不得带走考试的试题册和答题卷。
12、考试终止时间到，学生应当立即将答卷叠好放在桌面上，或按监考教师指定的方式交卷，不得拖延。
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	科 目
	考试时间&备注
	年级 系 班
	人 数
	地 点

	软件设计与体系结构
	31日9:00-10:30
	软17.1-2
软17.3-4
软17.5-6
软17.7-8
软17.9
软17.10-11
软17.12-13
软17.14-15
软17.16-18
软17.19-21
软17.22-23
软17.24-25
软17.26-27
	34+34
33+37
37+36
37+35
33
24+29
27+29
30+32
23+25+24
23+25+21
17+25
26+24
23+29
	2-101
2-102
2-201
2-202
2-103
2-104
2-203
2-204
2-301
2-302
2-303
2-304
2-401

	运筹学
	31日13:30-15:00
	软17.15-17
软17.18-20
软17.21-23
软17.24-25
软17.26-27
软17.SAP
	32+23+25
24+23+25
21+17+25
26+24
23+29
86
	2-101
2-201
2-102
2-103
2-104
2-202

	高级韩国语
	31日13:30-15:00
	软17.10
	21
	2-203

	软件质量保证与测试
	31日13:30-15:00
	软17.11-12
	29+27
	2-204

	人机交互的软件工程方法
	1日9:00-10:30
	软17.11-12
	29+27
	2-103
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